6 朝薬発第 12 号
             令和 6 年 9 月吉日

会員各位

朝倉薬剤師会研修会(令和 6 年 9 月)2 回目のご案内

謹啓 残暑の候 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、台風 10 号接近のため延期しておりました研修会を、9 月 26 日第 4 木曜日に下記

の通り開催させていただきます。

朝倉警察署 生活安全課の藤﨑順子警部補に「最近の薬物乱用の現状」についてご講演

いただきます。

お忙しいとは存じますが、皆様のご参加をお待ちしております。

学校薬剤師の方は、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

申し訳ありませんが、本研修会での単位取得はできません。

謹白

記

日  時：令和 6 年 9 月 26 日(第 4 木曜日)

19 時 00 分 ～ 19 時 15 分 医薬品情報提供（MSD）

19 時 15 分 ～ 20 時 45 分 講演会

場  所：朝倉薬剤師会館 2 階 研修室

情報提供：「子宮頸がんワクチン について」

説  明：MSD 株式会社 プライマリーケア・ワクチン領域担当

                   河野 真基 氏

演  題：「最近の薬物乱用の現状」

講  師： 朝倉警察署生活安全課 生活安全係長 藤﨑 順子 警部補

以上

・申込期限：9 月 26 日(木)

・申込方法：以下の URL または QR コードよりお申込み下さい。

https://forms.gle/7cL2fWSpg5SqiP4T6

  ・参 加 費：朝倉薬剤師会会員 無料、福岡県薬剤師会会員・病院薬剤師 500 円、会員以外 1,000 円

 ※9月24日(月)までに下記口座に受講料のご入金をお願いします。（事務局へ直接でも可）

（一社）朝倉薬剤師会

担当：朝倉学校環境衛生部会

福岡銀行 甘木支店 普通 1648575

 一般社団法人 朝倉薬剤師会 代表理事 新留 孝一

https://forms.gle/7cL2fWSpg5SqiP4T6